



دانشگاه از نگاه خبرگزاری ها





خبرگزاری شبستان: در بیانیه دانشگاهیان دانشگاه شهید چمران اهواز آمده است: روز قدس، روز احیای هویت اصیل پیروان آیین محمدی(ص) و افشای ساز و کار جعلی رژیم غاصب صهیونیستی است.

به گزارش خبرگزاری شبستان از اهواز، استادان، دانشجویان و کارکنان دانشگاه شهید چمران اهواز به مناسبت روز جهانی قدس بیانیه ای صادر کردند، متن کامل پیام به شرح زیر است:

به نام خداوند بخشنده مهربان

روز قدس، از یادگارهای ارزنده و تدابیر دوراندیشانه امام راحل(ره) است برای انسجام بخشی به صفوف مسلمانان از هر نژاد و دسته ای تا در برابر رخنه یهود و توطئه بدخواهان آیین بیداری بخش اسلام، در اتحادی شکوهمند و در حمایت از آرمان مردم مظلوم فلسطین قدرت خود را به نمایش گذارند.

بی گمان روز قدس، روز احیای هویت اصیل پیروان آیین محمدی(ص) و افشای ساز و کار جعلی رژیم غاصب صهیونیستی است، روزی که هر انسان آزاده ای، به ویژه هر مسلمان راستینی باید به ندای وجدان بیدار خویش پاسخ گوید و در حمایت از چندین دهه مبارزه آزادی خواهانه ملتی ستم دیده، در اجتماع حامیان شرافت انسانی و دوست داران رهایی قدس شریف و مردم فلسطین از بند اسارت حضوری آگاهانه و کارساز داشته باشد.

استعمار و استکبار جهانی، امروز جهان اسلام را با چنددستگی ها و پراکندگی های دردآور و سربرآوردن فرقه های بی هویت روبه رو کرده اند و هر روز به دست کج اندیشان و متعصبان بحرانی تازه در منطقه می آفرینند تا رخنه ها و شکاف های عمیقی در صف اتحاد باورمندان به آیین اسلام پدید آورند و در نتیجه، ذهن مسلمانان را از مهم ترین دغدغه آنان یعنی مسئله فلسطین منحرف کنند.

از این رو، در این شرایط کم سابقه، بر تمامی مسلمانان بایسته است با درک این خطر بزرگ، مبانی راستین اسلام را کانون توجه و محور اتحاد خویش قرار دهند و با پرهیز از تفرقه هایی که ساخته و پرداخته محافل صهیونیستی است، برادری و آرمان مشترک خویش را در روز قدس به نمایش بگذارند و توطئه بدخواهان را نقش بر آب کنند.

بر این اساس، هیئت علمی، دانشجویان و کارکنان دانشگاه شهید چمران اهواز، ضمن شرکت در راهپیمایی روز قدس و اعلام همبستگی دوباره خود با آرمان های امام راحل(ره) و تدابیر مقام معظم رهبری و حمایت از مردم مظلوم فلسطین، از مردم آگاه خوزستان، به ویژه دانشگاهیان استان دعوت می کنند در این آیین حضوری اثربخش و امیدآفرین داشته باشند.



شوشان کد خبر: ۲۵۶۰۳ تاریخ انتشار: ۱۸ تیر ۱۳۹۴ - ۱۵:۳۸

بیانیه‌ی دانشگاهیان دانشگاه شهید چمران اهواز به مناسبت روز قدس

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بیانیه‌ی استادان، دانشجویان و کارکنان دانشگاه شهید چمران اهواز به مناسبت روز قدس به شرح زیر است:

به نام خداوند بخشنده‌ی مهربان

روز قدس، از یادگارهای ارزنده و تدابیر دوراندیشانه‌ی امام راحل (ره) است برای انسجام‌بخشی به صفوف مسلمانان از هر نژاد و دسته‌ای تا در برابر رخنه‌ی یهود و توطئه‌ی بدخواهان آیین بیداری‌بخش اسلام، در اتحادی شکوهمند و در حمایت از آرمان مردم مظلوم فلسطین قدرت خود را به نمایش گذارند. بی گمان روز قدس، روز احیای هویت اصیل پیروان آیین محمدی (ص) و افشای ساز و کار جعلی رژیم غاصب صهیونیستی است، روزی که هر انسان آزاده‌ای، به‌ویژه هر مسلمان راستینی باید به ندای وجدان بیدار خویش پاسخ گوید و در حمایت از چندین دهه مبارزه‌ی آزادی‌خواهانه‌ی ملتی ستم‌دیده، در اجتماع حامیان شرافت انسانی و دوست‌داران رهایی قدس شریف و مردم فلسطین از بند اسارت حضوری آگاهانه و کارساز داشته باشد.

استعمار و استکبار جهانی، امروز جهان اسلام را با چنددستگی‌ها و پراکندگی‌های دردآور و سرب‌آوردن فرقه‌های بی هویت روبه‌رو کرده‌اند و هر روز به دست کج‌اندیشان و متعصبان بحرانی تازه در منطقه می‌آفرینند تا رخنه‌ها و شکاف‌های عمیقی در صف اتحاد باورمندان به آیین اسلام پدید آورند و در نتیجه، ذهن مسلمانان را از مهم‌ترین دغدغه‌ی آنان یعنی مسئله‌ی فلسطین منحرف کنند.

از این رو، در این شرایط کم‌سابقه، بر تمامی مسلمانان بایسته است با درک این خطر بزرگ، مبانی راستین اسلام را کانون توجه و محور اتحاد خویش قرار دهند و با پرهیز از تفرقه‌هایی که ساخته و پرداخته‌ی محافل صهیونیستی است، برادری و آرمان مشترک خویش را در روز قدس به نمایش بگذارند و توطئه‌ی بدخواهان را نقش بر آب کنند.

بر این اساس، هیئت علمی، دانشجویان و کارکنان دانشگاه شهید چمران اهواز، ضمن شرکت در راهپیمایی روز قدس و اعلام همبستگی دوباره‌ی خود با آرمان‌های امام راحل (ره) و تدابیر مقام معظم رهبری و حمایت از مردم مظلوم فلسطین، از مردم آگاه خوزستان، به‌ویژه دانشگاهیان استان دعوت می‌کنند در این آیین حضوری اثربخش و امیدآفرین داشته باشند.





فرهنگی و هنری ۵:۵۰:۱۰ ۹۴/۰۴/۲۳ کدخبر: ۵-۱۲۹۸۰-۹۴۴

موریانه‌ها «سه‌گوش اهواز» را جویدند!

مشاور عمرانی دانشگاه شهید چمران اهواز از آغاز فعالیت عمرانی ساختمان سه‌گوش (دانشکده قدیم ادبیات) اهواز خبر داد.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - دکتر ابراهیم مظهری گفت: با توجه به قدمت و ارزش تاریخی این بنا مرمت و بازسازی ساختمان با حضور کارشناسان و متخصص‌هایی از میراث فرهنگی و دانشگاه آغاز شده است.

وی با اشاره به اقدامات انجام شده اظهار کرد: یکی از مشکلات اساسی این بنای تاریخی از بین رفتن بخشی از در و پنجره‌ها توسط موریانه‌ها است که همزمان با کار مرمت اجرای طرح موریانه‌زدایی نیز انجام می‌شود.

مظهری ادامه داد: همچنین بخشی از درخت‌های این عمارت به دلیل وجود موریانه‌ها از بین رفته‌اند که مقرر شد با همکاری شهرداری اهواز درخت‌های مقاوم در برابر موریانه جایگزین شود.

به گفته مشاور عمرانی دانشگاه شهید چمران اهواز: اعتبارات مورد نیاز برای مرمت و بازسازی ساختمان سه‌گوش از محل اعتبارات استانی و از سوی مدیریت برنامه‌ریزی استان خوزستان اختصاص داده می‌شود.

به گزارش ایسنا، خوزستان، ساختمان سه‌گوش در سال ۱۳۰۸ به عنوان مقر بانک ملی مرکزی اهواز افتتاح شد. در سال ۱۳۱۱ مقر اداره حکومتی ولایت (استانداری) بود و در سال ۱۳۲۱ به مقر ارتش متفقین در خوزستان (در زمان اشغال اهواز در جنگ جهانی دوم) تبدیل بود.

این ساختمان در سال ۱۳۳۰ مقر سازمان آمریکایی اصل چهار (Point four) ترومن، ستاد استانداری خوزستان، ستاد فرمانداری اهواز و اداره کل دارایی خوزستان بود. ساختمان سه‌گوش در سال ۱۳۳۶ به مبلغ ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان از بانک ملی ایران خریداری و به دانشکده پزشکی دانشگاه جندی شاپور تبدیل شد.

سه‌گوش از سال ۱۳۴۵ تا ۱۳۵۰ دانش‌سرای عالی تربیت دبیر، مرکز علوم پایه دانشگاه جندی شاپور، مرکز علمی و سمعی - بصری دانشگاه جندی شاپور، دانشکده علوم و سازمان مرکزی این دانشگاه بود.

کاربری این ساختمان در سال ۱۳۵۰ به دانشکده ادبیات و زبان‌های خارجی دانشگاه جندی شاپور تبدیل و در سال ۱۳۸۹ تخلیه و به دانشکده ادبیات و علوم انسانی واقع در دانشگاه شهید چمران منتقل شد.

ساختمان سه‌گوش اهواز به شماره ۲۴۹۷ در ۲۶ آبان ۱۳۷۸ ثبت ملی شده است.

